จ่ายเงิน  และระหว่างเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๒  จ่ายค่าพวงหรีดเคารพศพมารดา นายสุเมธ 
แว่นประชา ผจก.กปภ.สาขาขอนแก่น ๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)  และจ่ายค่าพวงหรีด
เคารพศพนายจารึก ยอดปรางค์ หัวหน้างานฝึกอบรม กองฝึกอบรมภูมิภาค ๒ ขอนแก่น 
จ านวน ๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)  คงเหลือเงินในบัญชี ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม 
๒๕๖๒ จ านวนเงิน ๑๒๖,๒๘๖.๘๗ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยแปดสิบหกบาท
แปดสิบเจ็ดสตางค์) 

มติที่ประชุม  รับทราบ 

4.4   แผนการประชุมชมรมผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค ปี ๒๕๖๒ 
   นายบรรจง ศรีสุข ผจก.กปภ.สาขาบ้านฉาง  :  ตามท่ีชมรมฯ มีมติที่ประชุมให้มีการ

จัดประชุม ๒ เดือนต่อ ๑ ครั้ง หรือตามความจ าเป็น ทั้งนี้ชมรมฯ ได้ให้ฝ่ายเลขาแจ้ง